
Uchwała 83/173/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 czerwca 2020r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w roku 2020 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920), art. 15 ust. Zh i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 poz. 688 z późn. zm.), 
oraz uchwały Zarządu Powiatu Nr 67/147/20 z dnia 13.02.2020 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych wroku 2020 na terenie 
Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

81 

Po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej z oceny ofert złożonych 
na realizację zadań publicznych w roku 2020 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 
w zakresie kultury fizycznej i sportu, dokonuje się wyboru oferty: 

Wysokość 
Nazwa oferenta Nazwa zadania przyznanych środków 

publicznych 
VII Bieg Ekologiczny 

Ustrzycki Klub Biegacza „Śladem Bieszczadzkiej 4000,00 zł 
Tarniny” 

sZ 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście, 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTĄ/ 

Marsk Arf& n'uch 
ó z


